
PREGLED POSTUPKA #45307

1 PODACI O NARUČIOCU

Naziv naručioca OPŠTINA ULCINJ
PIB 02006235
E-mail nail.bajri@ul-gov.me
Telefon 030/412-414
Internet adresa www.ul-gov.me
Fax 030/412-414
Adresa Đ K Skenderbeu bb
Grad Ulcinj
Poštanski broj 85360

2 OSNOVNI PODACI

Opis predmeta javne nabavke Sanacija potpornog zida i pokrivanje potoka Bratica u ul.Majke Tereze - Ulcinj
Status U izradi
Vrsta predmeta Radovi
Vrsta postupka Jednostavna nabavka
Službenik za javne nabavke Nail Bajri
Kontakt -
Datum objave 19.04.2023. 14:10
Napomena -

19.04.2023 13:46:06



4 DODATNE INFORMACIJE

Predmet javne nabavke se nabavlja kao cjelina
Posebni oblici javne nabavke
Okvirni sporazum Ne
Dinamički sistem nabavki Ne
Elektronska aukcija Ne
Elektronski katalog Ne
Nabavka se sprovodi kao
Zajednička nabavka Ne
Centralizovana nabavka Ne

5 STAVKE PLANA

3 FAZE U POSTUPKU
Nema faza u izabranom postupku

Godina Opis Vrijednost 
nabavke

Vrijednost 
PDV

Okvirni 
sporazum

Vrijednost 
OS

Vrijednost 
PDV OS Vrsta postupka

2023

OPŠTINA ULCINJ
Ostala komunalna infrastruktura
45220000 - Inženjerski i građevinski 
radovi

123.966,95 EUR 26.033,05 EUR - - - Otvoreni 
postupak

19.04.2023 13:46:06



6 USLOVI ZA UČEŠĆE U POSTUPKU I ZAHTJEVI U POGLEDU NAČINA IZVRŠAVANJA PREDMETA NABAVKE

Opis Tip uslova / zahtjeva

Rok izvršenja ugovora je 15 dana od dana zaključivanja ugovora. Rok izvršenja ugovora
Mjesto izvršenja ugovora je Ulcinj Mjesto izvršenja ugovora
Virmanski Način plaćanja
Rok plaćanja je 30 dana od dana ispostavljanja fakture Rok plaćanja
Rok važenja ponude je 60 dana od dana otvaranja ponuda Rok važenja ponude 
U predmetnom postupku može da učestvuje samo privredni subjekat ukoliko ne postoji sukob interesa 
između Naručioca i tog privrednog subjekta. Ponuđač to potvrđuje potpisanom Izjavom Obrazac 2, koja 
je u prilogu. Izjavu dostaviti na memorandum ponuđača.

Drugi uslovi

19.04.2023 13:46:06



7 KRITERIJUMI ZA IZBOR NAJPOVOLJNIJE PONUDE

Opis

Cijena

19.04.2023 13:46:06



8 PREDMET NABAVKE

Procijenjena vrijednost nabavke: 10.921,00 EUR

TEHNIČKA SPECIFIKACIJA PREDMETA NABAVKE

Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike predmeta nabavke Količina
1 ZEMLJANI RADOVI Obeležavanje objekta,montaža i demontaža nanosne skele. 45,00 rrT

2 ZEMLJANI RADOVI

Raščišćavanje terena po dužini kanala,mjesta gdje je 
predviđeno da se uradi AB zid u smislu čisšcćenja od 
korova,sečenja drveća,niskog rastinja i uklanjanja mašinskim 
putem u gradsku deponiju ili gdje je odredio 
investitor.Čišćenje će se izvršiti po širinom i kanala koja je oko 
4m.

45,00 m'

3 ZEMLJANI RADOVI
Mašinsko rušenje djelimično narušenog zida od betonskih 
blokova i uklanjanje drobljenog materijala u gradsku deponju 
ili na mjesto gdje je odredio investitor.

15,00 m3

4 ZEMLJANI RADOVI
Mašinski iskop zemlje II i III kategorije u uskom otkopu sa 
guranjem u gradilišnu deponiju ili utovar u vozilo za transport 
.kopati do kote na kojoj će se raditi sloj krupnog kamenja.

60,00 m3

5 ZEMLJANI RADOVI Planiranje dna iskopa sa tačnošću ±5cm ručnim putem na 
površini gde će se raditi tampon od šljunka. 45,00 m2

6 ZEMLJANI RADOVI

Nabavka, transport i ugradnja krupnog kamenja ispod 
trakastih temelja sa valjanjem do potrebne zbijenosti koji 
služi kao noseći sloj i posteljica prosječne debljine od 30-50 
cm, za ugradnju trakastih temelja .

25,00 m3

19.04.2023 13:46:06



7 ZEMLJANI RADOVI

Nabavka, transport i ugradnja tampona iznad krupnog 
kamenja sa valjanjem do potrebne zbijenosti koji služi kao 
izravnajući sloj za pripremu mršavog betona.Prosječna 
debljina sitnog drobljenog materiala od 10cm.

25,00 m3

8 ZEMLJANI RADOVI
Crepljenje i odvođenje atmosfeske vode sa atmosferskog 
kanala kako bi se stekli uslovi za izvođenje radova.Obračun će 
se vršiti po času rada pumpe za crpljenje vode.

10,00 sat

9 BETONSKI RADOVI
Nabavka, transport i ugradnja mršavog betona MB 20 koji 
služi kao podloga za trakasti temelj.mašinskim putem 
prosječne debljine 5cm.(45x0.8x0.0.05)

2,00 m3

10 BETONSKI RADOVI Nabavka, transport i ugradnja betona MB 30 debljine 50cm,za 
betoniranje konstruktivnog trakastog temelja .(45x0.8x0.50) 18,00 m3

11 BETONSKI RADOVI
Nabavka, transport i ugradnje betona MB 30 za betoniranje 
AB zida debljne 20cm mašinskim putem u dvostranoj oplati 
,sve po projektu.

18,00 m3

12 ARMIRAČKI RADOVI Obrađena i montirana armatura RA 08(Uzengije) za armiranje 
trakastih temelja.Dimenzija uzengije je (70x40) /20cm. 178,00 cp8/kg

13 ARMIRAČKI RADOVI
Obrađena i montirana armatura RA 08(Uzengije) za armiranje 
stubova AB zida.Ukupan broj stubobva 12 komada.Dimenzija 
uzengije je (25x12 /15cm.

55,00 <p8/kg

14 ARMIRAČKI RADOVI Obrađena i montirana armatura RAI 012 za armiranje 
trakastih temelja sa 12 komada šipki. 491,00 cp12/kg

15 ARMIRAČKI RADOVI Obrađena i montirana armatura RA1 012 za armiranje 
stubova zida sa 6 komada šipki. 131,00 cp12/kg

16 ARMIRAČKI RADOVI
Obrađena i montirana mreža Q-257 (7x7) sa 
distancerima.Mreže će se ankerisat sa betonažom trakastog 
temelja.Preklop mreža će se vršit sa po 2 polja.

18,00 kom

19.04.2023 13:46:06


